62) Vgl. für den Rest des Satzes Lev. 19, 31, vgl. die Tabelle bei SECKEL S. 327. Der Bibeltext (Vulgataausgabe von 1929) lautet: Ne declinetis ad magos nec ab ariolis aliquid sciscitemini, ut polluamini per eos; ego Dominus Deus vester. Bei Benedict fehlt also der Anfang des Verses (ne declinetis) sowie ut polluamini nach sciatis. Außerdem schreibt er ad ariolos (statt ab ariolis) und sciatis (statt sciscitemini). Nach ego fehlt dominus.

63) Lev. 19, 32 mit der Abweichung consurgite (statt consurge; entsprechend auch die folgenden Imperative). Nach deum fehlt tuum und im Anschluß daran ego sum Dominus; vgl. SECKEL S. 327, wobei vor deum in der Vulgataausgabe von 1929 anders als in der von Seckel verwendeten nicht dominum steht.

64) Bis mensura Lev. 19, 35 mit der Wortumstellung nolite iniquum aliquid facere (statt nolite facere iniquum aliquid), vgl. SECKEL S. 327.

65) Bis zum Schluß Lev. 19, 36, wobei der letzte Versteil (ego Dominus Deus vester, qui eduxi vos de terra Aegypti) fehlt. vgl. SECKEL S. 327.

66) Lev. 20, 10 mit den Abweichungen qui moechatus fuerit (statt si moechatus quis fuerit), fecerit (statt perpetravit), moriatur (statt moriantur); vgl. SECKEL S. 327.

XXXVII<sup>c</sup>. DE<sup>f</sup> EO, QUI DORMIERIT CUM NOVERCA SUA<sup>f</sup>.

Qui<sup>67</sup> dormierit cum noverca<sup>g</sup> sua<sup>h</sup> et revelaverit ignominiam<sup>i</sup> patris<sup>k</sup> sui, moriantur ambo. Sanguis eorum<sup>l</sup> super eos.

XXXVIII<sup>m</sup>. DE<sup>n</sup> EO, QUI PROPTER DEUM FURTUM CONFESSUS FUE-  
5 RIT<sup>n</sup>.

Si<sup>o</sup><sup>68</sup> propter deum<sup>p</sup> confessus fuerit homo furtum, quod fecit, reddet capitalem et quintam partem desuper ei, in quem peccavit.

XXXVIIII<sup>q</sup>. DE<sup>r</sup> EO, QUI FERRO<sup>s</sup> PERCUSSESTIT HOMINEM<sup>r</sup>.

Si<sup>69</sup> quis ferro<sup>t</sup> percusserit hominem et mortuus fuerit, qui<sup>u</sup> percussit<sup>uv</sup>, reus erit  
10 homicidii, et ipse morietur<sup>w</sup>.

XL<sup>xy</sup>. UT<sup>z</sup> PROPTER UNIUS TESTIMONIUM NULLUS CONDEMPNE-  
TUR<sup>za</sup>.

Ad<sup>70</sup> unius testimonium nullus condempnabitur<sup>b</sup>.

XLI<sup>cd</sup>. DE<sup>e</sup> DECIMIS SEPARANDIS<sup>e</sup>.

Separabis<sup>71</sup> decimas ex omnibus, quae nascuntur tibi eo tempore, et repones inter ianuas tuas. Fenerabis<sup>72</sup> ea<sup>g</sup> sacerdotibus et levitis, advenis et peregrinis, pupillis et viduis. Et benedicat te dominus deus tuus cunctis<sup>h</sup> diebus vitae tuae.